
 

２０２０年１２月吉日 
 

お取引先各位 
株式会社折原製作所 

代表取締役 折原征一 

 
年賀状の廃止について 

 

拝啓 初冬の候 貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます 

さて 弊社では来年 2021 年以降 お取引先企業様に対し 年賀状による 

ご挨拶を控えさせて頂く事と致しました 

また 弊社へもどうかお気遣いなさらないようお願い申し上げます 

感謝の気持ちを込めてお送りしておりましたが 近年の世情も鑑み 働き

方改革への取り組みの一環として慣行の見直し並びに環境負荷低減 デジタ

ル化推進の観点から決定致しました 

今後はその気持ちを今まで以上に仕事を通じて皆様に届けられるよう努め

て参りますので何卒ご理解賜り 今後もご厚誼を賜りますようお願い申し上

げます 

末筆ではございますが一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と皆様

のご健康と益々のご繁栄を心より祈念申し上げます 

敬具 

 


